Philips TrueLine –
näyttävä
valaistusratkaisu,
jolla voidaan luoda
saumattomia
valojonoja
TrueLine recessed
Uppoasennettava TrueLine on energiatehokas, laadukas ja tyylikäs valaistusratkaisu.

TrueLine recessed
5Product family leaflet, 2025, Joulukuu 17 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Valovirta Optiikan tyyppi
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA
W8L113 PCV
3 400 lm Leveä valokeila,
toimistoyhteensopiva
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA
W8L141 PCV
5 000 lm Leveä valokeila,
toimistoyhteensopiva
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA
W8L150 VPC IP
4 300 lm Leveä valokeila,
toimistoyhteensopiva
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145
PCV U4 W3
4 300 lm Leveä valokeila
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA
W8L145 PCV U4
4 300 lm Leveä valokeila
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA
W8L145 PCV U4
4 300 lm Leveä valokeila
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA
W8L145 PCV U4 SC
4 300 lm Leveä valokeila
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113
VPC
2 500 lm Leveä valokeila
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150
VPC IP
1 900 lm Leveä valokeila
Order Code Full Product Name Valovirta Optiikan tyyppi
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
3 400 lm Leveä valokeila
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
3 400 lm Leveä valokeila
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3 SC
3 400 lm Leveä valokeila
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
2 500 lm Leveä valokeila
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
3 400 lm Leveä valokeila
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4
2 500 lm Leveä valokeila
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA
W8L120 VPC U4 W3SC
3 400 lm Leveä valokeila,
toimistoyhteensopiva
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
3 400 lm Leveä valokeila,
toimistoyhteensopiva
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV 19,6 W
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV 28 W
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP 31 W
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 30 W
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 30 W
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 35,5 W
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC 35,5 W
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC 18 W
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP 17,8 W
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC 24 W
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 25,5 W
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC 25,5 W
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 18,8 W
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC 27,5 W
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 27 W
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4 W3SC 19,6 W
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC 24 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code
Full
Product

Kyllä - -
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Suojausluokan koodi
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV IP20
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV IP20
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP IP20
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 IP20
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 IP20/54
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 IP20
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC IP20/54
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC IP20
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP IP20
Order Code Full Product Name Suojausluokan koodi
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC IP20/54
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 IP20
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC IP20/54
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 IP20/54
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC IP20
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 IP20/54
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4 W3SC IP20
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC IP20
TrueLine recessed
7Product family leaflet, 2025, Joulukuu 17 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Hätätilakäyttö
Order Code Full Product Name
Keskusakustollinen
turvavalaistus Turvavalaistus
910505105962 RC530B 34S/UE840
DEIA W8L113 PCV
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505105964 RC530B 50S/UE840
DEIA W8L141 PCV
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505105965 RC530B 43S/BU840
DEIA W8L150 VPC IP
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA
W8L145 PCV U4 W3
- -
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA
W8L145 PCV U4
- -
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA
W8L145 PCV U4
- -
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA
W8L145 PCV U4 SC
- -
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA
W8L113 VPC
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA
W8L150 VPC IP
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
Order Code Full Product Name
Keskusakustollinen
turvavalaistus Turvavalaistus
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
- -
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
- -
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3 SC
- -
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
- -
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
- -
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4
- -
910505105963 RC530B 34S/UE840
SEIA W8L120 VPC U4
W3SC
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-
virransyöttö
910505105966 RC530B 34S/BU840
SEIA W8L120 VPC U4
SC
Kyllä Keskusakustollinen
turvavalaistus, DC-

TrueLine recessed
8Product family leaflet, 2025, Joulukuu 17 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code
Full Product
Name
Käyttölämpötila-
alue
Välkyntäarvo
(PstLM)
Stroboskooppi-
ilmiön arvo
(SVM)
910505103158 RC530B
34S/930 SEIA
W8L120 VPC
U4 W3 SC
+10...+40 ˚C 1 0,4
910505103159 RC530B
25S/930 SEIA
W8L120 VPC
U4 W3
+10...+40 ˚C 1 0,4
910505103288 RC530B
34S/TW9 SEIA
W8L120 VPC
U4 SC
+10...+40 ˚C 1 0,4
910505103290 RC531B
25S/TW9 SEIA
+10...+40 ˚C 1 0,4
Order Code
Full Product
Name
Käyttölämpötila-
alue
Välkyntäarvo
(PstLM)
Stroboskooppi-
ilmiön arvo
(SVM)
W8L120 VPC
U4
910505105963 RC530B 34S/
UE840 SEIA
W8L120 VPC
U4 W3SC
+10...+35 ˚C - -
910505105966 RC530B 34S/
BU840 SEIA
W8L120 VPC
U4 SC
+10...+35 ˚C - -
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV (0.39, 0.38) SDCM <3
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV (0.39, 0.38) SDCM <3
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP (0.38, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4 W3SC (0.39, 0.38) SDCM <3
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.39, 0.38) SDCM <3
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV RC530B
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV RC530B
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP RC530B
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 RC532B
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 RC530B
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 RC530B
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC RC530B
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC RC532B
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP RC531B
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 RC530B
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC RC530B
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 RC530B
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 RC534B
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4 W3SC RC530B
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
TrueLine recessed
9Product family leaflet, 2025, Joulukuu 17 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°